
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №7»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2025г.

О зачислении воспитанника

№ 09-в

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 15.05.2020 года № 236 «Об утверждении порядка приема 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании 
путевки (направления) МКУ «Управления образованием муниципального округа 
Богданович», личного заявления родителей (законного представителя) детей о приеме в 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»

Приказываю:

1. Зачислить в списки воспитанников групп:

- Белоглазов Семен Сергеевич, 11.02.2024 г.р., вторая группа раннего возраста;

- Коробицин Степан Денисович, 09.12.2023г.р., вторая группа раннего возраста

2. Проинформировать родителей (законных представителей) о включении ребенка 

в списки воспитанников МАДОУ № 7.

3. Главному бухгалтеру Казанцевой О.М. внести сведения в ведомость для 

зачисления родительской платы за детский сад.

4. Заключить договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования между МАДОУ № 7 и родителями (законными 

представителями).

2. Воспитателям групп оформить личное дело воспитанников, внести согласно 

списка в табеля посещения, планы учебно-воспитательной работы, в журнал сведений о 
детях.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

/ Л.Г.Горинова


